
 

オーケストラと友に ～アフィニスのふるさと飯田音楽祭～ 

＝オーケストラと友に音楽祭＝ 

個人協賛のお願い 
 

 

2009 年に第 1 回オーケストラと友に音楽祭(オケ友)を

開催し、以後十年余にわたって多くの郡市民の皆さまに支

えられてまいりました。 

オケ友をいつも温かく見守り、そして、会場にお越しい

ただいている皆さまに深く感謝申し上げます。 

 

さて、当実行委員会では10回目の音楽祭となる2018年、

この音楽祭の将来ビジョンを「『クラシック音楽の花咲く

まち・いいだ』～飯田下伊那で音楽の魅力を伝え続けるこ

とをとおして～」といたしました。 

 

「音楽の魅力を伝え続ける」その中心となる対象は、未来を託す子ども達

です。オケ友の様々な企画を通して、豊かな情操と感性を育みながら、一歩を

踏み出す積極性や主体性を身につけていってほしいと願っています。 

 

こうした私たちの願いや活動に対し、多くの郡市民の皆さまにご賛同を賜

り、温かいご支援とご協力をお願い申し上げます。 

 

 
 

★個人協賛金 ： 一口１万円／年 
 

★お  礼 
１．一口につき「名曲コンサート」の入場券１枚（一般券 4,000 円相当)を差し上げ 

ます。 

２．当日配布するプログラム冊子に御芳名を掲載いたします。 
※掲載のご希望については、事前に確認させていただきます。 

 

 

 

オーケストラと友に音楽祭 

実行委員長 塩澤 哲夫 

お問合せ 
〒395-0051 飯田市高羽町 5-5-1 飯田文化会館内 

オーケストラと友に音楽祭実行委員会事務局 
電話 0265-23-3552 FAX 0265-23-3533 


